
FORMULARZ DLA CZŁONKA ZARZĄDU/RADY NADZORCZEJ EMITENTA

1) imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta
oraz termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana

Robert Ogłodziński-Kolman, członek Rady Nadzorczej

2) opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego
Od 2012 lat w branży Gamedev - najpierw jako narrative designer, potem konsultant,
a w końcu także producent i menedżer. Ukończyłem Dziennikarstwo oraz
podyplomowe Prawo, Ekonomię i Zarządzanie w Działalności Gospodarczej na
Uniwersytecie Warszawskim. Jestem dziennikarzem ekonomicznym z ponad
20-letnim stażem.
Przez wiele lat związany byłem z CD Projekt RED jako narrative designer przy
produkcji gier Wiedźmin 3 i Cyberpunk 2077. Pracowałem też na rzecz polskich
studiów tworzących niezależne gry wideo (m.in. Varsav Games Studios, Walkabout
Games, Polyamorous, Fuero Games, Warhound). Pełniłem rolę Szefa Studia firmy
Klabater. Jestem współzałożycielem notowanego na NewConnect studia Longterm
Games oraz firm - Enjoy Studio i Rune Powered.
Wykładałem dziennikarstwo ekonomiczne na Uniwersytecie Warszawskim, a także
gościnnie na Uczelni Łazarskiego i w Akademii Leona Koźmińskiego. Aktualnie uczę
produkcji gier w Warszawskiej Szkole Filmowej.
Od stycznia 2024 r. jestem też kierownikiem działu Planowania Programowego w
Centrum Rozwoju Przemysłów Kreatywnych.,

3) wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy
działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta

BRAK

4) wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co
najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających
lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni
funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem

BYŁY wiceprezes zarządu Longterm Games S.A., BYŁY członek zarządu Rune
Powered S.A., BYŁY członek rady nadzorczej Enjoy Studio S.A., BYŁY
przewodniczący rady nadzorczej Rune Powered S.A., BYŁY członek rady nadzorczej
Warhound Sp. z o. o.

5) informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została
skazana prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2
Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie,
Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach
towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa



obcego, oraz wskazanie, czy w okresie ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała
sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w
spółkach prawa handlowego

NIE

6) szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu
komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w
odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu
zarządzającego lub nadzorczego

NIE DOTYCZY

7) informację, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w
stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej
spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub
członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej

NIE

8) informację, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych,
prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym
Rejestrze Sądowym

NIE

………………………………………
(podpis)
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